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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dowdéz dzieci do szkél na terenie Gminy
Ustronie Morskie w 2014 r.

Gminny Os$rodek Sportu i Rekreacji w Ustroniu Morskim, dziatajac zgodnie z art. 38
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2013 r. poz. 907, 984 i11047), zawiadamia, ze w dniu 06.12.2013 wplynely zapytania
dotyczace wyjasnienia tre$ci SIWZ i zalgcznikéw do SIWZ, w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Dowdz dzieci do szkét na terenie Gminy Ustronie
Morskie w 2014 r.”

W zwigzku z zamieszczonym przez zamawiajgcego Gminny Osrodek Sportu i
Rekreacji w Ustroniu Morskim w dniu 02 grudnia 2013 r. ogloszeniem o zaméwieniu wraz ze
Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej SIWZ) na wykonanie zadania pod
nazwg ,,.Dowoz dzieci do szkél na terenie Gminy Ustronie Morskie w 2014 r.”, prosimy o
wyjasnienie wskazanych ponizej przez wykonawce watpliwosci majacych istotny wplyw dla
wykonania ustugi:

Pytanie 1:

Zamawiajacy w ofercie przetargowej nie wyjasnit kwestii zatrudnienia opiekunéw podczas
wykonywania przewozow szkolnych. Czy beda oni zatrudnieni przez Zamawiajgcego czy
przez Wykonawce?

Odpowiedz na pytanie 1:

Opiekunowie dzieci pracujacy w czasie przewozow szkolnych sg pracownikami Zespotu
Szkot w Ustroniu Morskim. Nie bedg oni zatrudnieni zaré6wno przez Zamawiajacego jak i
Wykonawce.

Pytanie 2:

W umowie brak jest zapisu o konsekwencjach wynikajacych z ewentualnych zmian stawki
VAT. Czy ewentualna zmiana stawki podatku VAT bedzie skutkowa¢ zmiang wynagrodzenia
brutto?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zmiana stawki VAT bedzie skutkowa¢ zmiang wynagrodzenia brutto.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy przewiduj¢ mozliwosé waloryzacji ceny okres$lonej w § 6 ust. 1 umowy w
przypadku np. wzrostu cen paliwa itp.?



Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany ceny.

Pytanie 4:

Prosimy o okre$lenie terminu w jakim zamawiajacy poinformuj¢ przewoznika o konieczno$ci
wprowadzenia zmian w rozkladzie jazdy (zmiana tras i godzin odjazdow) wynikajgcych ze
zmian nauki w szkotach

Odpowiedz na pytanie 3:

1 dzien

Pytanie S:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 2 ust. 3 tj. jakie ushugi Zamawiajacy miat na uwadze?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zamawiajacy mial na uwadze dodatkowe kursy w ramach przewozu dzieci tj. m.in. do kina,
teatru, na dodatkowe zajgcia szkolne.
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